湖 南 省 财 政 厅
湘财农指〔2022〕78 号

湖南省财政厅关于下达
2022 年第三批财政农业资金的通知

：

经研究，现一次性安排你市（州、县、单位）财政农业资

金    万元，具体项目、金额及科目详见附件，并就有关事项

通知如下：

一、请严格按照有关规定，尽快核实财政农业资金项目，

落实实施单位，认真做好项目的组织实施和督促工作。

二、请加快资金拨付，切实提高财政资金使用效益。

三、请加强资金管理，严禁截留、挤占、挪用和套取项目

资金，确保专款专用。

附件：湖南省 2022 年第三批财政农业资金安排表

湖南省财政厅

                              2022 年 11 月 24 日

—2—

信息公开选项：主动公开